[image: image1.jpg]

Муниципальная избирательная комиссия Дальнегорского городского округа
692446, г. Дальнегорск,
Приморский край,
Проспект 50 лет Октября, 125
______________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

«14» сентября 2012 г.                                                                      № 2
О назначении досрочных выборов

депутатов Думы Дальнегорского

городского округа

В связи с досрочным прекращением полномочий Думы Дальнегорского городского округа,  руководствуясь ст.10 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 10 Избирательного кодекса Приморского края, Муниципальная избирательная комиссия Дальнегорского городского округа

РЕШИЛА:

1. Назначить досрочные выборы депутатов Думы Дальнегорского городского округа на 9 декабря 2012 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Трудовое слово».

Председатель комиссии                                                          Л.Н. Аторина

Секретарь комиссии                                                               И.О. Ковалева